

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการขัณฑ์เมืองจักรยาน กิจกรรมปรับปรุงเส้นจราจร
และเส้นทางจักรยานในเขตเทศบาลเมืองขัณฑ์
/หน่วยเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลเมืองขัณฑ์
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,144,000 บาท (-หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการขัณฑ์เมืองจักรยาน กิจกรรมปรับปรุงเส้นจราจรและเส้นทาง
จักรยานในเขตเทศบาลเมืองขัณฑ์ ถนนลูกเสือ1 ถนนชัยณรงค์ ถนน
พรหมประเสริฐ ถนนวงษ์โต ถนนคชธรรม
รวมความยาวไม่น้อยกว่า 7,160 ม. ตามแบบเลขที่ 3/2558
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 ธันวาคม 2557 เป็นเงิน 1,144,000 บาท
(-หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน-)
5. บัญชีประมาณราคา
 - 5.1 -
 - 5.2 -
 - 5.3 -
 - 5.4 แบบ ปร.4 ,แบบ ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายอำพล สุขเกษม หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
 - 6.2 นายศรุต จิโนวัฒน์ สถาปนิก 6 ว
 - 6.3 นายสุบรรพต อภิรมย์สุขสันต์ วิศวกรโยธา 6 ว

ราคากลาง

ชื่อโครงการ โครงการขี้นทางเมืองจักรยาน กิจกรรมปรับปรุงเส้นจราจรและเส้นทางจักรยานในเขตเทศบาลเมืองชัยนาท
 ประเภทงาน งานตีเส้นจราจร ความยาวไม่น้อยกว่า 7,160 ม.
 ชื่อสายทาง ถนนลูกเสือ1 ถนนชัยณรงค์ ถนนพรหมประเสริฐ ถนนวงษ์ไต้ ถนนคชธรรม
 ระยะทางดำเนินการ 7.160 กม. แบบเลขที่ 3/2558
 การก่อสร้างผิวทาง / ไหล่ทาง ผิวทางชนิด แอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง - เมตร
 ประมาณราคาวินาที 9 ธันวาคม 2557 ราคาน้ำมันดีเซลหมุนเร็ว ปตท. ณ อำเภอเมือง 28.61 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ถนนลูกเสือ1 ความยาวรวม 1,180 ม.							
	- งานเครื่องหมายจราจร สีThemoplastic สีขาว หนา 5 มม.	ตร.ม.	345.00	319.00	110,055.00	1.3365	426.34	147,088.51
	- งานเครื่องหมายจราจร สีThemoplastic สีขาว หนา 10 มม.	ตร.ม.	20.00	319.00	6,380.00	1.3365	426.34	8,526.87
	- งานเครื่องหมายจราจร สีThemoplastic สีเหลือง หนา 5 มม.	ตร.ม.	39.00	319.00	12,441.00	1.3365	426.34	16,627.40
	- งานเครื่องหมายจราจร Traffic Paint สีขาว	ตร.ม.	23.00	58.00	1,334.00	1.3365	77.52	1,782.89
	- งานป้ายแนะนำ	ชุด	8.00	2,000.00	16,000.00	1.3365	2,673.00	21,384.00
2	ถนนชัยณรงค์ ความยาวรวม 3,250 ม.							
	- งานเครื่องหมายจราจร สีThemoplastic สีขาว หนา 5 มม.	ตร.ม.	630.00	319.00	200,970.00	1.3365	426.34	268,596.41
	- งานเครื่องหมายจราจร สีThemoplastic สีขาว หนา 10 มม.	ตร.ม.	75.00	638.00	47,850.00	1.3365	852.69	63,951.53
	- งานเครื่องหมายจราจร สีThemoplastic สีเหลือง หนา 5 มม.	ตร.ม.	100.00	319.00	31,900.00	1.3365	426.34	42,634.35
	- งานเครื่องหมายจราจร Traffic Paint สีขาว	ตร.ม.	59.00	58.00	3,422.00	1.3365	77.52	4,573.50
	- งานป้ายแนะนำ	ชุด	8.00	2,000.00	16,000.00	1.3365	2,673.00	21,384.00
3	ถนนพรหมประเสริฐ ความยาวรวม 2,500 ม.							
	- งานเครื่องหมายจราจร สีThemoplastic สีขาว หนา 5 มม.	ตร.ม.	490.00	319.00	156,310.00	1.3365	426.34	208,908.32
	- งานเครื่องหมายจราจร สีThemoplastic สีขาว หนา 10 มม.	ตร.ม.	75.00	638.00	47,850.00	1.3365	852.69	63,951.53
	- งานเครื่องหมายจราจร สีThemoplastic สีเหลือง หนา 5 มม.	ตร.ม.	83.00	319.00	26,477.00	1.3365	426.34	35,386.51
	- งานเครื่องหมายจราจร Traffic Paint สีขาว	ตร.ม.	46.00	58.00	2,668.00	1.3365	77.52	3,565.78
	- งานป้ายแนะนำ	ชุด	14.00	2,000.00	28,000.00	1.3365	2,673.00	37,422.00

4	ถนนวงรีโต ความยาวรวม 490 ม.							
	- งานเครื่องหมายจราจร สีThemoplastic สีขาว หนา 5 มม.	ตร.ม.	143.00	319.00	45,617.00	1.3365	426.34	60,967.12
	- งานเครื่องหมายจราจร สีThemoplastic สีขาว หนา 10 มม.	ตร.ม.	25.00	638.00	15,950.00	1.3365	852.69	21,317.18
	- งานเครื่องหมายจราจร สีThemoplastic สีเหลือง หนา 5 มม.	ตร.ม.	95.00	319.00	30,305.00	1.3365	426.34	40,502.63
	- งานเครื่องหมายจราจร Traffic Paint สีขาว	ตร.ม.	18.00	58.00	1,044.00	1.3365	77.52	1,395.31
	- งานป้ายแนะนำ	ชุด	8.00	2,000.00	16,000.00	1.3365	2,673.00	21,384.00
5	ถนนคชธรรม ความยาวรวม 230 ม.							
	- งานเครื่องหมายจราจร สีThemoplastic สีขาว หนา 5 มม.	ตร.ม.	90.00	319.00	28,710.00	1.3365	426.34	38,370.92
	- งานเครื่องหมายจราจร สีThemoplastic สีเหลือง หนา 5 มม.	ตร.ม.	8.00	319.00	2,552.00	1.3365	426.34	3,410.75
	- งานเครื่องหมายจราจร Traffic Paint สีขาว	ตร.ม.	10.00	58.00	580.00	1.3365	77.52	775.17
	- งานป้ายแนะนำ	ชุด	4.00	2,000.00	8,000.00	1.3365	2,673.00	10,692.00
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					856,415.00			1,144,598.65
คิดเป็นค่าก่อสร้าง					-หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน-			1,144,000.00

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอำพล สุขเกษม)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศรุต จิโนวัฒน์)
สถาปนิก 6 ว

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุบรรพต อภิรมย์สุขสันต์)
วิศวกรโยธา 6 ว

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายธรรมศักดิ์ ดีประดิษฐ์)
ปฏิบัติราชการแทนนายกเทศมนตรี

สรุปราคากลาง

ปร.5

วันที่ประมาณราคา 9 ธค. 57

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลเมืองชัยนาท

ประเภทงาน ก่อสร้าง

สถานที่ตั้งโครงการ ถนนลูกเสือ1 ถนนชัยณรงค์ ถนนพรหมประเสริฐ ถนนวงษ์โต ถนนคงธรรม

ลักษณะสายทางเดิม	ระยะทางตลอดสาย	7.160 กม.	ชนิดผิวทาง	แอสฟัลท์ติกคอนกรีต	กว้าง	-	เมตร
			ชนิดไหล่ทาง		กว้าง	-	เมตร
สรุปปริมาณงานตามแบบฟอร์ม	ปร.4				จำนวน	2	แผ่น
ระยะทางดำเนินการ		7.160 กม.	ชนิดผิวทาง	แอสฟัลท์ติกคอนกรีต	กว้าง	-	เมตร
ช่วงดำเนินการ	กม.ที่		ถึง กม.		ยาว	7,160.00	เมตร

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนประเภทงานทาง	856,415.00	1.3365	1,144,598.65	Factor F ประเภทงานก่อสร้างทาง - เงินล่วงหน้าจ่าย - ดอกเบี้ยเงินกู้ - เงินประกันผลงานหัก - ยาว 7,160 เมตร
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			1,144,598.65	(หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันห้าร้อยเก้าสิบแปดบาทหกสิบห้าสตางค์)
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			1,144,000.00	(หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอำพล สุขเกษม)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศรุต จิโนวัฒน์)
สถาปนิก 6 ว

(ลงชื่อ).....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุบรรพต อภิรมย์สุขสันต์)
วิศวกรโยธา 6ว

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายธรรมศักดิ์ ตีประดิษฐ์)
ปฏิบัติราชการแทนนายกเทศมนตรี